

Biyografi - Ertan İen

1961 yılında Manisa'nın Akhisar ilçesinde doğdu.

İlk ve orta öğrenimini Akhisar'da tamamladı.

1983 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Maden Fakültesi Petrol Mühendisliği Bölümünden mezun oldu.

1988 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme İktisadi Enstitüsü İşletme Yönetimi ve İhtisas Programını tamamladı.



Mart,1986'da Türkiye Petrolleri A.O. Batman Bölge Müdürlüğü'nde Petrol Mühendisi olarak göreve başlayan Ertan İen, Batman, Diyarbakır, Nusaybin ve Adıyaman'daki petrol sahalarında çalışmıştır.

1995–1998 yılları arasında Petoil A.Ş. personeli olarak Azerbaycan Kemaleddin ve Mişovdağ petrol sahalarının rehabilitasyonu, Kazakistan-Karakutuk Petrol Sahasında eski kuyuların rehabilitasyonu ve workover operasyonları çalışmalarını Operasyon Müdürü olarak programlayıp icra etmiştir.

1999 2003 yılları arasında Frontera Resources Ltd. Şirketinin personeli olarak, Azerbaycan - Kürsenği ve Karabağlı petrol sahaları (Salyan Oil Ltd.), Gürcistan'da Taribani ve Mirzani petrol sahalarında Kuyu Operasyonları Müdürlüğü görevlerini icra etmiştir.

2003-2008 yıllarında ENKA Şirketi personeli olarak Azerbajian'da Binagadi Petrol sahalarının rehabilitasyonu ve geliştirilmesi için proje yapılmasını, PSA (Production Sharing Agreement) hazırlanmasını, proje ve yatırımların icrası çalışmalarını Operasyonlar Müdürü olarak gerçekleştirdi.

2009-2010 yıllarında ENKA Şirketi personeli olarak Enerji sektöründe yeni fırsatların araştırılması ve değerlendirilmesi konusunda Bulgaristan'da güneş enerjisi ve Rusya Orenburg Bölgesinde Severnyı Kopanskaya petrol sahalarının incelenmesi ve projelendirilmesi faaliyetlerinde bulundu.

2011-2012 yıllarında Ereğli Demir Çelik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Danışmanlığı yaptı. Bu dönemde Ukrayna'da Lugansk Bölgesi Karbonit ve Zolotaya, Rusya'da Yujny Mihailovsky ve Lakuçakutsky Kömür madenlerinin rehabilitasyon ve geliştirilmesi projelerini ve fizibilite çalışmalarını yönetti ve raporlandırdı.

2012 -2015 yılları arasında, ECEFE Energy and Services Ltd. (RUSYA) Genel Müdürü olarak Rusya, Latvia ve Eski Sovyetler Birliği ülkelerinde enerji projeleri fizibilite, operasyon ve danışmanlık hizmetleri.

Aralık 2015 – Mart 2016 arasında Yücel Boru Grup Enerji Danışmanlığı, Nisan 2016-Haziran 2017 Yücel Boru Grup Enerji Direktörlüğü görevlerini icra etmiştir. Haziran 2017 yılında kurulan Yücel Eko Tarım Sanayi Anonim Şirketi 'ne Genel Müdür olarak atanmıştır. Yenilenebilir enerji projelerinin geliştirilmesi ve üretim sektörlerinde doğrudan kullanımını esas alan projeler geliştirilmektedir. Halen bu görevi icra etmektedir.

Ertan İen